
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Iveta Nováková 

Název práce: Finanční analýza plaveckého sportovního klubu              

Vedoucí práce: Ing. Mgr. Petra Marešová, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce je analyzovat hospodaření plaveckého 
klubu a na základě toho navrhnout možná opatření pro zlepšení 
celkové situace klubu.   

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

1 2 3 4 

Vymezení cíle a jeho naplnění     

Náročnost tématu na teoretické znalosti     

Náročnost tématu na praktické dovednosti     

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití     

Hloubka a správnost provedené analýzy     

Práce s literaturou     

Logická stavba a členění práce     

Jazyková a terminologická úroveň     

Formální úprava a náležitosti práce     

Vlastní přínos studenta     

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi)     

 

Dílčí připomínky a náměty: 

Autorka se ve své práci zabývá hospodařením vybraného plaveckého klubu. Při psaní práce 
byl zřejmý zájem autorky o dané téma a osobní zainteresovanost. V práci byla snaha využít 
několik metod na zhodnocení situace plaveckého klubu. 
Některé z nich jsou zpracovány poměrně povrchně, zároveň je autorka limitována rozsahem 
bakalářské práce.  
Autorka by měla také lépe uvést nebo nadepsat jednotlivé kapitoly, např. metodika - kde jsou 
správně popsány obecné metody, které chce autorka využít, ale kapitola zpočátku působí 
jako by se měla týkat přímo metod používaných v rámci sportovních organizací. 
V práci se vykytují i některé formální nedostatky: řazení literatury není abecedně, věta na 
straně 15 je bez slovesa, atd.  

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Autorka prokázala schopnost systematické práce, kapitoly jsou řazeny v logické návaznosti. 
Práce splňuje stanovený cíl. 
   



 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázky pro diskusi: 

Které oblasti sportu se nejlépe daří na úrovni České republiky (z hlediska finančního 
hospodaření)? 
Pokud budou v plaveckém klubu zaváděny změny s cílem zlepšit situaci - které to budou 
jako první? 

Navržená výsledná známka:   velmi dobře 

 

V Hradci Králové, dne   9.5.2015 

  

  

 podpis vedoucího práce 

 


